
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: prórroga designación por concurso DISDERI, Judith Analía

 
VISTO:

Que por Ordenanza N° 6/08 del H. Consejo Superior se reglamenta la renovación de las
designaciones por concurso de los Profesores Regulares y de los Profesores Auxiliares; y

CONSIDERANDO:

Que hasta tanto se cumplimente el proceso de evaluación por parte de los respectivos
comités, corresponde efectuar la prórroga de sus designaciones por concurso como lo
establece la normativa vigente (Art. 8° de la Ordenanza H.C.S No. 06/2008 y Res. H.C.S No.
599/2008);

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: PRORROGAR  las designaciones por concurso del personal docente que a
continuación se detalla, en los cargos, cátedras y Escuelas que en cada caso se indica, todos ellos
por el término de seis (06) meses, según lo previsto en la R.R. N° 1933/2018 T.O. Ord. H.C.S. No.
06/2008- y Res. H.C.S. No. 599/2008:

ESCUELA DE BIBLIOTECOLOGÍA

DISDERI, Judith Analía, legajo 49653, Profesora Adjunta de dedicación simple en la
cátedra Sistemas y Redes de Información, a partir del 21 de octubre de 2024.

 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

KS                                      




	numero_documento: RD-2024-1291-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 4 de Octubre de 2024
		2024-10-04T14:57:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T16:18:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T16:18:56-0300
	GDE UNC




